
BỘ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG 

 

  Số:              /QĐ-BTNMT 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Hà Nội, ngày        tháng 7 năm 2023 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc tặng Bằng khen của Bộ trưởng  

 

 BỘ TRƯỞNG BỘ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG 

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26 tháng 11 năm 2003; Luật sửa 
đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng năm 2005 và Luật sửa đổi, 
bổ sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng năm 2013; 

Căn cứ Nghị định số 68/2022/NĐ-CP ngày 22 tháng 9 năm 2022 của Chính 
phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Tài 
nguyên và Môi trường;  

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31 tháng 7 năm 2017 của Chính 
phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng; 

 Căn cứ Thông tư số 21/2018/TT-BTNMT ngày 14 tháng 11 năm 2018 của 
Bộ Tài nguyên và Môi trường quy định về công tác thi đua, khen thưởng ngành 
tài nguyên và môi trường; 

Theo đề nghị của Vụ trưởng Vụ Tổ chức cán bộ. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Tặng Bằng khen của Bộ trưởng Bộ Tài nguyên và Môi trường cho 
01 tập thể và 12 cá nhân đã có nhiều thành tích đóng góp đối với công tác cải 
cách hành chính của Bộ Tài nguyên và Môi trường trong năm 2022 (có danh sách 
kèm theo). 

Điều 2. Tiền thưởng kèm theo thực hiện theo quy định hiện hành. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.  

Chánh Văn phòng Bộ, Vụ trưởng Vụ Tổ chức cán bộ, Thủ trưởng các đơn 
vị có liên quan và các tập thể, cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành 
Quyết định này./. 

 
Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 
- Lưu VT, Vụ TCCB, MP. 

BỘ TRƯỞNG 

 

 

 

 

 

Đặng Quốc Khánh 
 
 



2 
 

DANH SÁCH TẬP THỂ, CÁ NHÂN ĐƯỢC TẶNG BẰNG KHEN 
CỦA BỘ TRƯỞNG BỘ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG 

(Kèm theo Quyết định số:              /QĐ-BTNMT ngày       tháng 7 năm 2023 
của Bộ trưởng Bộ Tài nguyên và Môi trường) 

 

I. Tập thể 
1. Vụ Tổ chức cán bộ 
II. Cá nhân 

1. Bà Nguyễn Thị Phương Hoa, Thứ trưởng Bộ Tài nguyên và Môi trường. 

2. Ông Vũ Minh Sơn, Nguyên Vụ trưởng Vụ Tổ chức cán bộ. 

3. Ông Phạm Tân Tuyến, Chánh Văn phòng Bộ. 

4. Ông Lê Phú Hà, Cục trưởng Cục Chuyển đổi số và Thông tin dữ liệu tài 
nguyên môi trường. 

5. Bà Trần Thị Thêm, Phó Vụ trưởng Vụ Kế hoạch - Tài chính. 

6. Bà Bùi Thị Minh Thủy, Phó Vụ trưởng Vụ Pháp chế. 

7. Bà Nguyễn Thị Ba Liễu, Chuyên viên chính, Văn phòng Bộ. 

8. Bà Nguyễn Thị Mai Phương, Chuyên viên chính, Vụ Tổ chức cán bộ. 

9. Ông Nguyễn Đức Dũng, Chuyên viên chính, Cục Chuyển đổi số và Thông 
tin dữ liệu tài nguyên môi trường. 

 10. Bà Lê Lan Hương, Thanh tra viên chính, Thanh tra Bộ. 

11.  Bà Lê Thị Lan, Chuyên viên, Vụ Kế hoạch - Tài chính. 

 12. Bà Phạm Thị Huế, Chuyên viên, Vụ Pháp chế./. 

 

 

 

 


